РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           24.12.2020 г.                         с. Лысогорка                            № 165

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 Лысогорского сельского поселения от 28.12.2015 № 149
 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района
Ростовской области четвертого созыва»

	В соответствии с статьей 18 «Образование (определение) избирательных округов, округа референдума» ФЗ №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года и письмом Территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Ростовской области № 01-11/29 от 22 декабря 2020 года, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:

1. в названии слова “четвертого созыва” исключить;
2. в преамбуле слова “четвертого созыва” исключить;
3. в п.1 слова “четвертого созыва” исключить
4. в приложении №1 «Схема избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области четвертого созыва» к решению Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения №149 от 28.12.2020 года слова “четвертого созыва” исключить;
5. Опубликовать  настоящие решение в информационном бюллетене Лысогорского сельского поселения, и разместить на официальном сайте Администрации Лысогорского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Лысогорского сельского поселения                    Н.А Кательницкая
2